

## Søknad til Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2016, Meland

Nøkkelinformasjon	
Navn på søker	Meland Frivilligsentral, Meland kommune
Navn på tiltaket	Sommaraktivitetar for barn

Informasjon om søker	
Kommune/bydel:	Meland
Org.nr.	951549770
Kontonr.	15031883722
Type søker:	Kommunal virksomhet

Adresseinformasjon	
Postadresse:	postboks 79
Postnummer:	5906
Poststed:	Frekhaug
Besøksadresse:	
Postnummer besøksadresse:	
Poststed besøksadresse:	

Kontaktperson	
Kontaktperson for tiltaket:	Nina Randal
Tlf. kontaktperson:	56171066
E-post kontaktperson:	frivilligsentralen@meland.kommune.no

**Kort beskrivelse av søker (valgfritt)**

Meland Frivilligsentral er ein kommunalt eigd frivilligsentral. Sentralen jobbar for å rekruttere til frivillig innsats, etablere nye tilbod og synleggjere lag og organisasjonar i Meland kommune.

**Hvis tiltaket er en videreføring, oppgi tidligere støttebeløp**

2012	
2013	
2014	
2015	

**Type tiltak**

a) Kultur- og fritidsaktiviteter	Nei
b) Ferieaktiviteter	Ja
c) Alternative mestringsarenaer	Nei

**Beskrivelse av målsetting**

Sommaraktivitetar er eit tilbod som går ut til alle barn på barnetrinnet i grunnskulen i Meland kommune. Målet er å nå barn som opplever barnefattigdom og flyktningbarn, og senke tersklar for sosial inkludering.

Frivilligsentralen i samarbeid med lag og organisasjonar står for utarbeiding av aktivitetane. Me vil visa dei unge kva moglegheiter for aktivitetar som finns i lokalmiljøet og innafor dei frivillige organisasjonane. Dette er ein god arena for å synleggjera aktivitetar og å inspirere barn som opplever barnefattigdom til å delta på viktige sosiale arenaer.

**Beskrivelse av aktivitet**

Sommaraktivitetar for barn føregår over ei veke. Ulike organisasjonar saman med Frivilligsentralen står for aktivitetane. Aktivitetane kan også vera kurs i regi av organisasjonane, t.d. innføring i golf. Aktivitetane føregår frå mandag til fredag frå klokka 10 - 15.

Programmet som er klart til no er:

Meland golfklubb: Innføring i golf med instruktør.

Husflidsaktiviteter med Nordhordland Husflidlag på Ungdomshuset Framtun. Lage hoppetau, snorer og band med slyngstokkar, toving av ull m.m.

## Roknappen med Holsnøy Kystlag

Lære å ro, knutar, sjømannskap og sikkerheit i båt m.m.

Vi har også oppmoda organisasjonar om å samarbeide om aktivitetane. T.d. Fløksand grendalag og Nordhordaland Røde Kors samarbeider om arrangementet: Livredning og bading. Barna får kurs i livredning. Etterpå kan dei som vil vera med på stupekonkurransse, symjekonkurransse eller vollyball på ballbanen. Det er viktig at barna deltar på aktivitetene innenfor trygge rammer. Vi vil derfor at en assistent/ungdomsarbeider skal være med kvar dag frå 0830-1530. denne funksjonen er også viktig i forhold til dei frivillige som skal organisere aktivitetane. Ein assistent vil få ansvar for bl.a. å ha ansvar for kven deltek frå dag til dag, at barna kjem seg på bussen til og frå, om nokon av deltakarane har spesielle behov som må takast hensyn til, kontaktperson for foreldra etc. Vi vil at prosjektet skal ha ei høg grad av sosial integrering, og har derfor eit samarbeid med barnevern, NAV, flyktingetjenesten om å få informasjon ut til familiar som har eit ekstra behov. Det er då høve for ei påmelding opp til 50% av plassane i kvar aktivitet frå desse gruppene. Ved utgong av påmeldingsfristen vil barn frå denne gruppa ha ein fortrinnsrett. Det skal ikkje opplyst vidare om at det har vore ei intern påmelding fyrst, for å unngå stigmatisering.

Tilbodet blir sendt ut med ranselpost til alle grunnskuleelevar på barnetrinnet i Meland kommune. Det blir også annonsert i aviser og nettsidene til kommunen og organisasjonane. Frivilligsentralen i Meland vil ha ansvar for å koordinera heile tiltaket.

## Barn og ungdoms innflytelse i tiltaket

Ungdomsrådet er med på gjennomgang av dei ulike tilboda og kjem med si vurdering i forkant av den politiske handsaminga av prioriteringsrekkefølga. Ungdomsrådet er ein viktig samarbeidspartnar og deira innspel er viktige i prosessen.

## Målgruppe

Tiltaket rettar seg spesielt mot barn som opplever barnefattigdom og flyktingbarn. Tilbodet går ut til alle på barnetrinnet i grunnskulen. Det er då høve for ei påmelding opp til 50% av plassane for dei som tiltaket rettar seg spesielt mot. Ved utgong av påmeldingsfristen vil barn frå denne gruppa ha ein fortrinnsrett.

	Gutter		Jenter		Familier		Totalt	
I målgruppen:	20		20				40	
Utenfor målgruppen:	75		75				150	
Alder:	0-5		6-12	ja	13-19		20-25	

## Plan for rekruttering

Frivilligsentralen har gjennom knutepunktfunksjonen direkte kontakt med tenestene NAV, Helse og sosial, PPT, barnevernet, psykisk helse og rus, skule og barnehage. Gjennom disse tenestene blir tilbudet formidla til målgruppa. Meland Frivilligsentral har også eit bredt nettverk av frivillige organisasjonar i kommunen og regionen, og kan såleis få ut informasjon om tilbudet på ein breiare måte enn rein kommunal informasjon. Gjennomføring og organisering og kontakt vil gå gjennom tjenesteområde kultur og Meland Frivilligsentral.

## Samarbeid

Gjennom knutepunktfunksjonen skal Frivilligsentralen og tenesteområdet kultur ha faste møter med ulike tenester i kommunen. Desse møta vil bl.a. bidra til at alle tenestene er oppdatert på kva tilbod som eksisterar, og kva tilbod som blir planlagt. Det vil gje alle høve til innspel og kvalitetssikring av tilboda. Samstundes kan dei ulike tenestene formidle og rekruttere deltakarar til aktivitetane. I forkant vil vi kalle inn til møte i gruppa Der vil ulike strategiar og tiltak inn mot aktivitetane bli vurdert. Det har sidan vi mottok brev om midlane vore møter med rådmann, Meland frivilligsentral, NAV, kultur og rådgiver for skule og barnehage. Målet for knutepunktgruppa er at det skal vera faste respresentantar frå dei ulike tenesteområda i gruppa. Dette vil være på plass innen mars 2016.

Flyktningetenesta - frivilligsentralen har faste møter med flyktningetenesta kvar mandag.

NAV - gjennom knutepunktfunksjonen

Psykisk helse - Frivilligsentralen har møter med denne tenesta to gonger i halvåret.

Barnevernet - gjennom knutepunktfunksjonen

Helse og sosial - Frivilligsentralen har samarbeidsavtale med denne tenesta og har jevnleg kontakt og prosjekt saman med dei.

Frivilligforum - to gonger i året inviterer frivilligsentralen og kultur alle lag og organisasjonar til frivilligforum. Her blir ulike tema som angår frivilligheten tatt opp.

## Evaluering

Tiltaket skal evaluerast innan september 2016. Møtene i knutepunktgruppa er ein naturleg arena for evaluering. Innan september vil dei ulike tenestene få tilbakemeldingar frå målgruppa - frå dei som ønskjer å gje ei tilbakemelding. Lag og organisasjonar er dei som arrangerar - det er viktig at dei også gjer ei evaluering i forhold til sjølve aktiviteten, engasjementet og tilbakemeldingane frå deltakarane. Ei slik evaluering vil bli gjort gjennom skriftleg tilbakemelding frå organisasjonane.

Ungdomsrådet skal orienterast om tilbakemeldingane frå organisasjonane, og koma med innspel.



<b>Budsjett</b>			
Type kostnader	Beløp	Type inntekter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	65 000	<b>Søknadsbeløp</b>	<b>100 000</b>
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere		Egenfinansiering	19 500
Transportutgifter	9 000	Evt. egenandel fra deltakere	
Utgifter til inngangsbilletter		Andre inntekter/tilskudd (spesifiser):	
Innkjøp av utstyr (investering)	7 000	ramberg stiftelsen	10 000
Husleie/strøm/renhold	6 000		
Andre aktivitetskostnader	30 000		
Andre administrasjonskostnader	5 500		
Annet:			
forsikring av barna	1 000		
Kurs i regi av organisasjonane	6 000		
<b>Sum kostnader</b>	<b>129 500</b>	<b>Sum inntekter</b>	<b>129 500</b>

Egeninnsats beskrivelse	Egeninnsats estimert beløp
Egeninnsatsen utgjer arbeid dagleg leiar ved Frivilligsentralen gjer i forhold til, planlegging, koordinering, samarbeid med organisasjonane og tenester i kommunen, annonsering, ta i mot påmeldingar og henvendelsar i samband med	19 500

sommaraktivitetane etc. Samla utgjer dette minst 2 vekers arbeid i 100% stilling. 65 timar x 300,-	
--	--